Форма N 1

                             ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

              субъекта малого и среднего предпринимательства

___________________________________________________________________________

         (полное наименование субъекта малого предпринимательства)

    Место, дата государственной регистрации

___________________________________________

    ИНН/КПП

___________________________________________________________________________

    Место   нахождения   юридического   лица   (место   жительства   -  для

индивидуального предпринимателя) __________________________________________

    Телефон (______) ______________ Факс _____________ E-mail _____________

___________

    Основной(ые) вид(ы) деятельности:

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    Руководитель (Ф.И.О., стаж работы по данному(ым) виду(ам) деятельности)

    Экономические показатели:

	Наименование показателя
	Единица
измерения
	Значение показателя за
три предшествующих года

	200_ год
	200_ год
	200_ год

	Объем     реализованной    продукции
(товаров и услуг)
	тыс.
рублей

	Объем налоговых отчислений в бюджеты
всех уровней
	тыс.
рублей

	Среднесписочная          численность
работающих
	человек

Сведения  об  участии  в  федеральных  или  региональных целевых программах

реализации государственного областного и муниципального заказов

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                                       Начальнику управления

                                       от _____________________

    Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат субъектов малого

предпринимательства в размере ________ (____________) рублей в соответствии

с постановлением главы администрации города Кирова от ______________ N ____

"О  предоставлении  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования

"Город   Киров"   субсидий   на   поддержку  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства".

    Руководитель организации (предприниматель) ___________________

                                                    (подпись)

    М.П.

    "___" ______________ 200_ г.